sessenta e nove centavos), com base nas informações do relatório consolidado de

posições no mês vigente, destacando a composição atual dos ativos, observando a

alocação por segmento, classe, prazo médio, liquidez e enquadramento conforme a

ResoluÇão CMN ns 4.963/2021, conforme se visualiza abaixo:

com rentabilidade de RS 229.358,30 (duzentos e vinte nove mil trezentos e cinquenta e

oito reais e sessenta e nove centavos). Em seguida iniciou-se a discussão a respeito dos

recursos a serem aplicados seguindo as estratégias da Política de lnvestimento do

FUNPREV, em conformidade com a Resolução CMN Ne 4.963/2O2L e Portaria MTP N"

1.467 /2022.